
ZARZĄDZENIE NR  0050.60.18 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

 

z dnia  29 czerwca  2018 r.  

 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 253/XXXIX/17 

Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 grudnia  2017 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy Wleń 

na 2018 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Zwiększa  się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 2.596,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan dochodów po zmianie wynosi 31.325.725,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 15.339.646,87 zł, 

2) dochody majątkowe 15.956.078,74 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2.1. Zwiększa  się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 2.596,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 32.137.265,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 14.657.703,11 zł, 

2) wydatki majątkowe 17.479.562,63 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Wleń 

 

         Artur Zych  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na rok 2018
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.60.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 29 czerwca 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 568,00497 503,00 500 071,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 568,00 119 869,00117 301,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
14 901,00 2 568,00 17 469,00

855 Rodzina 28,003 531 000,00 3 531 028,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 139 500,00 1 982 500,002 122 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 122 000,00 - 139 500,00 1 982 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00 28,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 28,00 28,00

85504 Wspieranie rodziny 139 500,00 139 500,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 139 500,00 139 500,00

31 323 129,61 31 325 725,612 596,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na rok 2018
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.60.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 29 czerwca 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00478 558,72 478 558,72

01095 Pozostała działalność 0,00 299 758,72299 758,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 563,90 - 2 000,00 47 563,90

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0014 530 991,08 14 530 991,08

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 138 733,36138 733,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 110,00 - 2 553,37 7 556,63

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 34 623,36 2 553,37 37 176,73

710 Działalność usługowa 0,00607 900,40 607 900,40

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 65 000,0065 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 700,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 2 700,00 62 300,00

71035 Cmentarze - 3 000,00 52 000,0055 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 3 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 3 000,00 490 900,40487 900,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 3 703,24 13 703,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 377,58 1 877,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 800,00 - 1 080,82 77 719,18

750 Administracja publiczna 0,002 615 813,88 2 615 813,88

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 160 500,00160 500,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 - 150,46 849,54

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 150,46 150,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 180,56 2 357 395,322 365 575,88

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 - 8 180,56 26 819,44

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 180,56 60 964,5652 784,00



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 440,00 394,00 2 834,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 244,00 - 2 143,47 22 100,53

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 749,47 749,47

4430 Różne opłaty i składki 0,00 9 180,56 9 180,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00395 531,00 395 531,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 110,00 278 221,00278 331,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

9 000,00 1 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4220 Zakup środków żywności 237,34 100,00 337,34

4260 Zakup energii 16 500,00 - 3 110,00 13 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 867,66 900,00 5 767,66

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 - 1 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 110,00 11 110,0011 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 110,00 910,00

801 Oświata i wychowanie 0,004 926 471,11 4 926 471,11

80101 Szkoły podstawowe - 496,00 2 456 507,252 457 003,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 583,00 - 4 000,00 91 583,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 - 2 400,00 2 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 4 000,00 11 500,00

4190 Nagrody konkursowe 800,00 2 400,00 3 200,00

4260 Zakup energii 20 500,00 2 000,00 22 500,00

4270 Zakup usług remontowych 35 300,00 - 6 000,00 29 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 834,00 1 166,00

4430 Różne opłaty i składki 10 260,00 4 000,00 14 260,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 150,00 150,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 203,00 188,00 391,00

80104 Przedszkola - 10 000,00 769 619,96779 619,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 100,00 - 5 000,00 30 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 551,00 - 5 000,00 434 551,00

80110 Gimnazja - 5 564,00 934 706,92940 270,92



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 10 800,00 - 2 398,00 8 402,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 300,00 800,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 534,00 534,00

4430 Różne opłaty i składki 6 757,00 - 4 000,00 2 757,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 15 942,0015 942,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 565,00 - 2 000,00 565,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 2 400,00 4 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 300,00 - 400,00 8 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000,00 255 123,62249 123,62

4270 Zakup usług remontowych 4 235,00 6 000,00 10 235,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
10 060,00 96 513,0086 453,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 448,00 3 000,00 3 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 369,00 5 000,00 70 369,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 60,00 1 160,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 90 876,3590 876,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 877,00 - 500,00 4 377,00

4260 Zakup energii 520,00 500,00 1 020,00

851 Ochrona zdrowia 0,00263 123,00 263 123,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 17 000,0017 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 500,00 4 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 2 568,001 056 503,00 1 059 071,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 568,00 348 761,00346 193,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

14 901,00 2 568,00 17 469,00

855 Rodzina 28,003 647 000,00 3 647 028,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 139 500,00 1 982 500,002 122 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 090 170,00 - 139 500,00 1 950 670,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00 28,000,00



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28,00 28,00

85504 Wspieranie rodziny 139 500,00 181 521,0042 021,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 139 500,00 139 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00423 128,60 423 128,60

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 423 128,60423 128,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 053,24 - 1 046,00 7 007,24

4300 Zakup usług pozostałych 6 783,00 996,00 7 779,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00

32 134 669,74 32 137 265,742 596,00Razem:


